UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° f:?.i D /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o disposto no Inciso
VII, Artigo 16, Seção I, do Estatuto de UnB, publicado no D.O.V. n° 07, de 11/01/94, e
tendo em vista o constante do MlDCE SIN° de 12/06/96,

RESOLVE:

1. Dispensar, a pedido, os Estudantes ADRIANO CARMO DE ASSIS
(94/18150 - CIC), ANA PAULA DE CARVALHO LOSI (94/32299 - POL) e EDMUR
DE SOUZA BERNARDES (94/16463 - FS) das funções de membros efetivos junto ao
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, representando os discentes dos Cursos de
Graduação da Universidade de Brasília, bem como AMANDA ROBASSINI DOS
SANTOS (95/30436 - FS), MÁRIO SÉRGIO F. FERREIRA (94/32213 - CIC),
ROGÉRIO VIEIRA DE SOUSA (95/27877 - IdA) e VICTOR MENDONÇA NEIVA
(94/29581 - FD) das funções de membros suplentes.

2. Designar os Estudantes MÁRIO SÉRGIO F. FERREIRA (94/32213 -
CIC), JEFFERSON CASSIANO JÚNIOR (91/23954 - RIS) e HÉRCULES
MACHADO BEZERRA (91/22273 - EDF) para exercerem as funções de membros
efetivos junto ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, representando os discentes dos
Cursos de Graduação da Universidade de Brasília, a partir de 04/06/96.

Brasília, .JB de junho de 1996

JOÃ~OROV
Reitor

c.c: GRE-VRT-DCE-SOC-ACS-SCA